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To: (10)2e) i (10x2e) [wHUGMIY _ (10ze) | _(102e) [wUVulIY (1029 [ (10)e) [l Bulli
From: (10)(2e)

Sent: Mon 9/14/2020 6:38:11 AM

Subject: RE: RIVM-interne aansturing COVID-vaccinatie

Received: Mon 9/14/2020 6:38:11 AM

RS (10)(2e) en

Dat is prima.

Lijkt me goed om dan ook te bezien of 1 van de afdelingshoofden dit erbij kan doen of hiervoor vrijgesteld moet
worden....

ik bel je vandaag nog even hierover.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

VIu2S)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +313YEs]
(10)(2e) @rivm.nl
http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

TOIE  (10)2e) & (10)(2e) [@RgiVosWoles

Sent: maandag 14 september 2020 08:35

To: ST SN .- I - . I

(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: RIVM-interne aansturing COVID-vaccinatie

M3 goed dat je deze suggestie geeft. Over welke periode verwacht je dat deze aansturing nodig zal zijn? En
hoe veel tijd zal dit in beslag nemen? @ (10)(2e) en mullen wij dit morgen rondom de
(10)(2e)

DR even bespreken? Werk ze vandaag,

(10)(2e)
(10)(2e)

RIVM Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven / Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T | = T . EEHEEI vt M -+51 GG

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: vrijdag 11 september 2020 11:40

To: L) (10)2e) [CHAMENE] (10ce) B (10)2e) |Gl (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RIVM-interne aansturing COVID-vaccinatie

O] (10)2e) | (10)2e) [N (1028)]

Momenteel werken CvB, DVP en CIb samen aan de voorbereidingen voor de COVID-vaccinatiecampagne. De
aansturing gebeurt nu door afdelingshoofden (m, (10)(2e) en mﬁ) die al

zwaar belast zijn met al het andere werk dat er loopt. Hoewel de interne samenwerking momenteel prima verloopt




623718

geef ik (namens CvB en DVP, CIb heb ik er niet over gesproken) jullie ter overweging om één persoon
verantwoordelijk te maken voor de aansturing van het geheel. Dit gezien de complexiteit van de operatie en de zeer
beperkte tijd om de voorbereidingen af te ronden. Deze persoon kan ook de gesprekspartner zijn voor de Covid-
directeur bij VWS en ketenpartners die een rol krijgen in de uitvoering. Nu BEEEREEEEDN voorlopig interim-
manager is bij het RIVM doet zich wellicht de mogelijkheid voor om hem met deze taak te belasten.
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Centrum voor Bevolkingsonderzoek (CvB)

A_van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

De zorg voor morgen begint vandaag



